муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 113»

Приказ

от 28.08.2019 г. № 271

г. Ростов-на-Дону

О назначении классных руководителей

и руководителей методических объединений учителей

В соответствии с методическими рекомендациями об осуществлении

функций классного руководителя педагогическими работниками

государственных общеобразовательных учреждений субъектов Российской

Федерации и муниципальных общеобразовательных учреждений,

утвержденными приказом Минобрнауки РФ № 21 от 03.02.2006 г., с целью

организации классного руководства и методической работы в школе,

развития профессионального мастерства педагогов и научно-методического

развития образовательных процессов по различным областям знаний и

учебным предметам,

приказываю:

1. Назначить классными руководителями следующих педагогов:

1.1.Начальная школа

1 а класс – Шамхалову А.А.

1 б класс – Пономареву Т.В.

1 в класс – Сидорович К.С.

2 а класс – Спицыну И.В.

2 б класс – Чекмареву И.А.

2 в класс – Григорян Н.А.

3 а класс – Кузнецову Т.Н.

3 б класс – Чекмареву И.А.

3 в класс – Сидорович К.С.

4 а класс – Салову Е.А.

4 б класс – Пономареву Т.В.

4 в класс – Фандееву В.Е.

1.2.Средняя школа

5 а класс – Бавину Е.В.

5 б класс – Белокур Н.Ю.

5 в класс – Леонову В.В.

6 а класс – Спицыну И.В.

6 б класс – Богданову Т.М.

6 в класс – Рогава Э.О.

7 а класс – Седых Н.П.

7 б класс – Врабие Ж.А.

7 в класс – Красникову Т.И.

8 а класс – Бабиеву Т.А.

8 б класс – Велигура И.Г.

9 а класс – Мавриенко Л.И.

9 б класс – Салову Е.А.

1.3.Старшая школа

10 а класс – Бабиеву Т.А.

11 а класс – Богданову Т.М.

2. Назначить руководителями методических объединений школы следующих

педагогов:

 Красникову Т.И. – методическое объединение учителей

гуманитарного цикла;

 Бабиеву Т.А. – методическое объединение учителей естественно-

математического цикла;

 Седых Н.П. – методическое объединение учителей эстетического и

физического воспитания;

 Салову Е.А.. – методическое объединение учителей начальной

школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 113»                            И.А. Воронина

Шаркова Ю.В., 2915955